МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Главного управления природных
ресурсов и экологии Алтайского края от 11.04.2016 № 592

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести следующие изменения в приказ Главного управления

природных ресурсов и экологии Алтайского края от 11.04.2016 № 592
«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение
государственных работ, относящихся к основным видам деятельности, и
нормативных затрат на содержание имущества краевых государственных
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет Главное управление природных ресурсов и экологии Алтай
ского края» (далее -  Порядок):

в наименовании приказа слова «Главное управление природных ресур
сов и экологии Алтайского края» заменить словами «Министерство природ
ных ресурсов и экологии Алтайского края»;

в пункте 1 приказа слова «Главное управление природных ресурсов и
экологии Алтайского края» заменить словами «Министерство природных ре
сурсов и экологии Алтайского края»;

пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотноше

ния, связанные с формированием государственных заданий,
начиная с 2016 года.»;

пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме

стителя министра природных ресурсов и экологии Алтайского края, началь
ника финансово-экономического управления Чекалину Е.Д.»;

в наименовании и тексте Порядка слова «Главное управление природ
ных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже
заменить словами «Министерство природных ресурсов и экологии Алтайско
го края», слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить
словами «Минприроды Алтайского края».

2

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубли
кования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2017.

3. Признать утратившим силу приказ Минприроды Алтайского края
от 17.01.2017 № 9 «О внесении изменений в приказ Главного управления
природных ресурсов и экологии Алтайского края от 11.04.2016 № 592».

Исполняющий обязанности министра